
 

 

       

       Bytom, dnia 07.06.2024 r. 

DZP – 18/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

pn. Dostawa wyrobów medycznych – uzupełnienie II 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4  w Bytomiu, 

zwany dalej Zamawiającym informuje o: 

- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Oferta Nr 1 –  Mac’s Medical Sp. z o. o.  

ul. Łucka 20/78, 00-845 Warszawa 
Pakiet nr 20 – za kwotę: 15 714,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 2 – ABJ-Vision Sp. z o. o.  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 
Pakiet nr 11 – za kwotę: 3 823,20 zł brutto 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 5 184,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 3 – Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 13 – za kwotę: 35 273,88 zł netto 

 

Oferta Nr 4 – Skamex Spółka Akcyjna  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr 2 – za kwotę: 48 551,40 zł brutto 

Pakiet nr 17 – za kwotę: 15 597,90 zł brutto 

 

Oferta Nr 5 – Procardia  Medical Sp. z o. o.  

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
Pakiet nr 21 – za kwotę: 25 920,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 6 –  Biotronik Polska Sp. z o. o. 

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
Pakiet nr 18 – za kwotę: 71 280,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 7 –  Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 10 – za kwotę: 27 378,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 8 –  MDT Sp. z o. o. 

ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 
Pakiet nr 11 – za kwotę: 3 564,00 zł brutto 



 

 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 4 438,80 zł brutto 

 

Oferta Nr 9 –  OPTOtech Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice  
Pakiet nr 11 – za kwotę: 7 128,00 zł brutto 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 5 184,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 10 –  Teleflex Polska Sp. z o. o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 
Pakiet nr 15 – za kwotę: 8 748,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 11 –  Hammermed Medical Polska Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Pakiet nr 22 – za kwotę: 189 216,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 12 –  Cirro Sp. z o. o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
Pakiet nr 9 – za kwotę: 34 732,80 zł brutto 

 

Oferta Nr 13 –  Anmar Sp. z o. o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
Pakiet nr 17 – za kwotę: 20 358,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 14 –  Biochem Polska Sp. z o. o. 

ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna 
Pakiet nr 17 – za kwotę: 15 174,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 15 –  GE Medical Systems Polska Sp. z o. o. 

ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
Pakiet nr 8 – za kwotę: 11 807,64 zł brutto 

 

Oferta Nr 16 –  Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o. o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 
Pakiet nr 19 – za kwotę: 96 376,50 zł brutto 

 

Oferta Nr 17 –  Fisher&Paykel Healthcare Poland Sp. z o. o. 

Pl. Andersa 7, 61-894 Poznań 
Pakiet nr 5 – za kwotę: 7 020,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 18 –  Cedical Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 
Pakiet nr 4 – za kwotę: 10 530,00 zł brutto 

 

 

 

UWAGA! Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje formularze asortymentowo - 

cenowe, złożone przez w/w Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu.                  

               

   
 Podpisał: 

       Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

               dr n. med. Janusz Kuśmierz 

  


